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Þessi verð eru án skatta / Allar eignir eru dæmi um framboð og upphafsverð. Verð og dagsetningar rétt við prentun en geta vera breytingum háð.
Listrænar myndir án samningsbundinnar náttúru. Verð aukahlutanna verður að bæta við verð hússins.

56 Alexandra Esquina Garden:Íbúðir til sölu í Doña
Pepa - Quesada

116.54m2 108.69
m2 3 2 1
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415.000€
Frágangur á ytra byrði innifalinn
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LÝSING

Velkomin til Residencial Marella Garden, og nýtt einkaíbúðakompleks í Ciudad Quesada, sem sameinar
nútímalegan og glæsilegan eiginleika.

Dagur okkar Alexandra-modellleilighet. Með 3 svefnherbergjum og 2 slæmum svefnherbergjum, þú getur
notið góðrar lífsstíls. Þessi rúmgóða stuen-spisestuen með opnu eldhúsi er en koslegt og nútímalegt
andrúmsloft til að njóta minnisverðra stunda með fjölskyldu og vinum.

Alexandra-módelin eru í einkalífi á fyrstu hæð eða í sólbaðsstofu í toppatasjen, sem gerir það að verkum að
þú getur slakað á og njóta einkalífsins. Ég bæti við hverja íbúð og bílastæði, sem tryggir þægindi og öryggi
fyrir drykk.

Fordyp deg i roen ved det flotta svømmebassenget, sem er midtpunktet og de velholdte fellesområdene.
Þessi oasen býður þér til að slaka á og knytte félagslegu bandi í et friðsælt og harmoniskt umhverfi.

Stefnumótunaráætlun fyrir Marella Garden er staðsett í miðbæ Ciudad Quesada. Supermarketer,
veitingahús, helsesenter og fritidstilbud er bara nokkrar mínútur unna, noe sem gjør hverdagen einfaldari.
De beste strendene liggur bara 10 mínútur unna. Það er kort vei til byer sem Alicante og Torrevieja, og 35
mínútur frá Alicante flugi.

YFIRLIT UM EIGNINA

Samtals svæði 116.54 m2 Herbergi 3
Stofa 108.69 m2 Baðherbergi 2
Verönd yfirborð 7.85 m2 Verönd 1
Superficie pérgolas 0 m2 Pérgolas 0
Geymsla yfirborð m2 Geymslur √
Garðsvæðið 130 m2 Eldhús 1
Ljósavatn m2 Einka bílskúr √
Lóðasvæði m2 Sameiginleg sundlaug √

Lyfta X
Orkueinkunn B
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